
 
 

2026 年 1 ⽉吉⽇ 
 

成⼈会員の皆様 
柏洋スイマーズ柏スクール 

⽀配⼈ 佐藤佐知代 
 
 

プール営業⽇についてお知らせ 
 

拝啓  
新春の候、皆様お元気で新年をお迎えのことと存じます。 

平素より柏洋スイマーズをご愛顧賜わり厚く御礼申し上げます。 
 このたび、昨今の物価上昇および燃料費の⾼騰により、運営コストが⼤幅に増

加している状況を受け、プールの営業⽇を変更させていただくこととなりまし
た。会員の皆様にはご不便をおかけすることとなり、⼤変⼼苦しく存じますが、
何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
更なるサービス、指導の向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧
を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

１ 改定⽉ 
2026 年４⽉から 
 

２ 対象コース  
成⼈プール会員様 フィットネスと併⽤の会員様 

 
３ 変更内容 
   プール施設の休館⽇設定をさせて頂きます 

① 祝⽇ 
② ⼦どもスクール休講⽇（⽉末 5 週⽬、その他） 

   詳細は、年間カレンダーをご確認ください。 
  （年末年始、夏季休館⽇、ゴールデンウィークも含め） 

上記を休館⽇とさせて頂きます。 
   
  ※フィットネスは休館⽇にメンテナンス定期清掃を⾏いますが、 

24 時間年中無休に変更はございません。 
   

以上  


